АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2014 № 860/10
О внесении изменений в размер платы за предоставление оборудованных торговых мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке по адресу: пересечение ул. Жулябина и ул. Первомайская, у д. 20, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь от 30.04.2014 № 350/6 «Об утверждении размера платы за предоставление оборудованных торговых мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке по адресу: пересечение ул. Жулябина и ул. Первомайская, у д. 20»
В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 07.11.2012 № 1394/40 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», во исполнение распоряжения Администрации городского округа Электросталь Московской области от 24.02.2014 № 85-р «О проведении ярмарки», учитывая письмо МУП «ЭТЕК» от 17.09.2014 № Э120-2014, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Размер платы за предоставление оборудованных торговых мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке по адресу: пересечение ул. Жулябина и ул. Первомайская, у д. 20, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.04.2014 № 350/6 «Об утверждении размера платы за предоставление оборудованных торговых мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарке по адресу: пересечение ул. Жулябина и ул. Первомайская, у д. 20»:

1.1. Исключить подпункт 1.1 пункта 1;

1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции: «2.1. Стоимость оборудованного торгового места при проведении сезонной ярмарки в павильоне – 500 руб. в день.»

2. Управлению по потребительскому рынку услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .

3. Источником финансирования публикации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области подраздела 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
Глава городского округа                                                                                       А.А. Суханов